KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: December 1 to December 31, 2011

STUDENTS GUARDIANS TEACHERS

Total o Lo;/;e . Total | %0 WIth LogO/;e . Total | % With IC
Students Account n Guardians Account In Teachers | Access
State-Wide 713,807 55.82% 18.70% 75 735163  17.42% 41.38% 9.2 48,984 98.14%  91.23% 27.1
0 I 0 0 1 0
St-ll—J(():it:rIIts /Po(;?{:;? Log/z;ed Gu-;?:jail!ins /PO(;NHI;? Log/goged Teachers %Avé/étgslsc

District Account 9] Account 9]
Adair County 2,650 93.81% 5.35% 4.1 3,072 11.72% 35.83% 6.0 208 98.56%  84.88% 22.1
Allen County 3,069 0.10% 33.33% 1.0 3,339 14.41% 29.11% 5.1 204 99.02%  91.58% 19.5
Anchorage Independent 366 44.81% 54.88% 4.6 436 35.55% 20.65% 10.1 44 100.00%  79.55% 18.9
Anderson County 4,006 0.52% 33.33% 3.7 4,756 21.43% 52.40% 7.6 253 98.02%  92.74% 25.6
Ashland Independent 3,337 95.83% 14.63% 4.3 3,420 14.80% 35.57% 7.9 229 99.13%  91.19% 22.1
Augusta Independent 319 96.24% 15.31% 3.3 312 13.14% 36.59% 6.6 30 96.67%  89.66% 28.1
Ballard County 1,477 26.13% 27.72% 4.6 1,686 23.96% 34.65% 6.1 106 100.00%  98.11% 26.8
Barbourville Independent 716 93.99% 20.51% 6.4 776 27.84% 33.80% 6.4 53 100.00%  98.11% 30.2
Bardstown Independent 2,807 99.57% 32.27% 8.1 2,889 0.48% 14.29% 16.0 166 100.00%  95.18% 27.4
Barren County 5,102 71.23% 33.82% 8.0 5,726 48.13%  5.33% 6.6 333 99.70%  96.39% 334
Bath County 2,156 99.95% 5.89% 6.9 2,325 1.33%  6.45% 3.5 155 100.00%  92.26% 27.4
Beechwood Independent 1,183 100.00% 15.13% 9.0 1,334 58.25% 43.11% 12.2 80 97.50%  98.72% 33.8
Bell County 3,071 2.57% 58.23% 6.8 3,078 11.73% 40.44% 7.9 233 99.14%  88.74% 18.9
Bellevue Independent 822 16.55% 43.38% 4.8 843 0.47%  0.00% 0.0 54 98.15% 100.00% 24.0
Berea Independent 1,163 50.21% 21.40% 8.3 1,282 18.49% 37.55% 8.0 84 98.81%  95.18% 26.6
Boone County 19,750 52.28% 21.79% 9.6 22,471 23.91% 49.45% 11.8 1,324 99.55%  93.78% 36.5
Bourbon County 2,972 99.63% 14.83% 9.2 3,342 24.33% 38.99% 10.0 240 94.17%  89.38% 25.6
Bowling Green Independent 4,058 57.89% 28.82% 8.9 4,371 21.37% 57.07% 13.0 296 99.66%  95.93% 23.8
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Boyd County 3,444 87.66% 29.98% 5.4 3,954 4.55% 31.67% 5.5 277 97.47%  87.78% 20.7
Boyle County 2,798 20.80% 66.15% 11.2 3,347 17.30% 60.62% 145 190 100.00%  88.95% 28.4
Bracken County 1,206 0.25% 33.33% 1.0 1,323 20.86% 50.36% 6.9 91 94.51%  98.84% 27.6
Breathitt County 2,323 56.09% 2.76% 2.4 2,132 12.90% 11.64% 8.3 171 100.00%  90.06% 30.0
Breckinridge County 2,912 99.11% 25.61% 7.2 3,019 2.12% 57.81% 5.3 210 98.57%  87.44% 35.1
Bullitt County 13,187 99.61% 7.88% 6.4 15,026 24.06% 44.47% 8.2 820 99.27%  91.65% 27.9
Burgin Independent 472 1.69% 12.50% 34.0 548 14.60% 42.50% 6.8 47 97.87%  95.65% 21.9
Butler County 2,157 0.93% 15.00% 9.3 2,400 18.21% 28.60% 8.4 157 98.73%  90.97% 24.3
Caldwell County 2,069 84.63% 3.31% 8.6 2,308 11.31% 41.76% 6.5 142 100.00%  91.55% 27.6
Calloway County 3,356 27.29% 28.06% 9.8 3,786 29.34% 34.92% 7.8 231 98.70%  94.74% 29.4
Campbell County 5,080 65.33% 12.81% 4.2 5,557 22.71% 48.26% 7.7 377 97.61%  93.48% 30.2
Campbellsville Independent 1,147 5.67% 46.15% 5.5 1,245 7.63% 42.11% 8.1 104 98.08%  89.22% 28.0
Carlisle County 854 40.87% 3.72% 3.0 903 17.17% 38.71% 5.4 79 93.67%  87.84% 21.3
Carroll County 2,027 26.89% 66.79% 9.7 2,230 8.88% 52.53% 9.7 144 100.00%  90.97% 29.2
Carter County 4,923 24.94% 0.57% 5.6 5,543 11.87% 40.27% 5.9 362 98.62%  95.24% 24.1
Casey County 2,396 43.49% 0.19% 1.0 2,559 17.27% 39.82% 7.8 178 08.88%  89.20% 31.6
Caverna Independent 786 55.73% 16.89% 4.6 811 0.49%  0.00% 0.0 68 98.53%  97.01% 19.9
Christian County 9,464 98.59% 4.52% 6.6 9,640 16.61% 40.04% 8.3 670 97.91%  94.97% 33.0
Clark County 5,807 49.68% 16.01% 9.3 5,783 24.04% 55.97% 10.5 378 99.47%  94.15% 30.2
Clay County 3,523 1.14% 2.50% 4.0 4,437 12.28% 34.68% 7.1 335 92.24%  86.08% 22.6
Clinton County 1,844 30.42% 16.40% 6.3 1,907 17.36% 39.27% 6.2 135 100.00%  91.11% 22.2
Cloverport Independent 385 0.00%  0.00% 0.0 383 470% 11.11% 4.5 37 100.00%  91.89% 17.8
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Corbin Independent 2,864 58.69%  0.00% 0.0 2,903 16.53% 42.08% 8.3 196 99.49%  92.82% 28.2
Covington Independent 4,038 88.76%  8.76% 4.3 3,071 1.11%  0.00% 0.0 324 99.07%  88.47% 29.6
Crittenden County 1,369 0.07% 0.00% 0.0 1,327 12.36% 32.32% 5.3 91 100.00%  95.60% 24.2
Cumberland County 1,019 34.25% 0.57% 2.0 1,153 0.00%  0.00% 0.0 73 98.63%  72.22% 26.3
Danville Independent 1,870 46.90% 26.57% 7.8 2,040 15.54% 45.11% 11.6 169 96.45%  89.57% 31.8
Daviess County 11,467 43.35% 54.46% 10.0 12,427 20.00% 40.64% 9.3 775 99.61%  96.50% 32.9
Dawson Springs 704 34.09% 29.17% 4.7 710 22.82% 51.85% 7.5 63 88.89%  96.43% 32.2
Independent

Dayton Independent 929 99.78% 17.69% 7.0 853 9.73% 48.19% 8.7 72 100.00%  95.83% 295
East Bernstadt Independent 566 0.18% 0.00% 0.0 690 7.25% 24.00% 5.2 34 100.00%  91.18% 24.1
Edmonson County 2,096 36.83% 59.59% 5.2 2,465 15.50% 47.64% 8.1 160 98.13%  91.72% 17.5
Elizabethtown Independent 2,524 99.33% 22.06% 6.1 2,541 34.32% 34.40% 9.0 170 95.88%  95.71% 27.7
Elliott County 1,094 80.16% 10.26% 5.4 1,233 12.17% 30.00% 7.8 83 97.59% 100.00% 28.4
Eminence Independent 662 26.13% 41.62% 4.6 633 13.27% 40.48% 4.0 46 97.83%  95.56% 25.8
Erlanger-Elsmere 2,295 42.27% 24.33% 6.5 2,404 8.94% 29.77% 6.3 180 99.44%  96.09% 29.9
Independent

Estill County 2,601 32.87% 39.53% 6.0 2,864 11.03% 33.86% 6.3 190 99.47%  83.60% 29.3
Fairview Independent 873 47.88% 36.84% 7.7 933 9.54% 39.33% 8.4 60 98.33%  91.53% 36.5
Fayette County 39,118 50.48% 23.71% 10.2 42,447 27.86% 55.35% 14.4 3,058 98.14%  89.60% 26.9
Fleming County 2,378 96.17% 23.57% 8.3 2,642 0.38% 10.00% 93.0 173 98.84%  92.40% 28.5
Floyd County 6,381 14.61% 32.62% 7.1 7,012 10.55% 35.27% 7.5 469 95.52%  89.73% 21.8
Frankfort Independent 876 48.97% 52.21% 6.0 876 23.17% 32.02% 5.4 79 100.00%  94.94% 325
Franklin County 6,299 53.26% 16.81% 6.8 7,445 19.25% 55.69% 8.6 455 94.73%  87.24% 19.7
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Fort Thomas Independent 2,774 100.00% 19.07% 8.3 3,287 31.31% 60.93% 10.9 174 100.00%  98.28% 36.4
Fulton County 590 85.25% 0.20% 1.0 596 18.96% 15.93% 3.6 52 100.00%  94.23% 21.1
Fulton Independent 437 70.71%  0.00% 0.0 378 14.55% 40.00% 6.4 41 100.00%  95.12% 24.8
Gallatin County 1,689 56.60% 12.45% 6.0 1,640 13.41% 30.91% 7.1 117 98.29%  94.78% 24.5
Garrard County 2,647 26.37% 38.68% 5.8 2,971 15.55% 40.69% 7.8 197 94.42%  93.01% 32.0
Glasgow Independent 2,071 99.95% 27.44% 5.6 2,228 0.58%  0.00% 0.0 164 100.00%  93.90% 24.1
Grant County 3,801 27.12%  4.75% 9.4 4,052 13.55% 44.63% 5.6 241 100.00%  95.85% 26.6
Graves County 4,828 87.99% 10.95% 5.6 5,198 21.30% 36.13% 7.4 335 99.40%  90.99% 28.8
Grayson County 4,403 0.41% 72.22% 5.8 4,775 10.64% 41.54% 5.6 296 99.32%  84.01% 22.5
Green County 1,788 24.78%  0.23% 15.0 1,981 11.21% 36.94% 4.9 141 100.00%  90.78% 17.5
Greenup County 3,065 81.60% 10.36% 7.1 3,489 17.51% 35.19% 7.8 241 98.76%  86.55% 29.6
Hancock County 1,729 25.39% 10.25% 5.9 1,821 19.28% 39.32% 11.9 122 99.18%  94.21% 31.0
Hardin County 14,404 25.72% 53.52% 7.3 15,440 11.84% 50.82% 8.6 989 98.99%  96.02% 32.0
Harlan County 4,287 0.56% 29.17% 3.9 4,709 11.64% 41.42% 5.5 329 94.53%  87.46% 24.5
Harlan Independent 935 1.82% 52.94% 6.1 1,145 8.82% 58.42% 9.7 70 100.00%  80.00% 20.5
Harrison County 3,218 0.06% 50.00% 1.0 3,377 12.97% 48.86% 6.9 214 100.00%  92.99% 21.2
Hart County 2,417 43.07% 31.99% 7.2 2,650 11.43% 35.97% 10.3 190 100.00%  91.58% 20.1
Hazard Independent 978 0.00%  0.00% 0.0 1,147 0.17%  0.00% 0.0 72 98.61%  76.06% 20.0
Henderson County 7,386 11.39% 30.68% 6.0 8,158 16.05% 57.75% 10.3 513 99.81%  95.51% 324
Henry County 2,251 51.13% 23.89% 55 2,641 19.05% 39.96% 8.9 169 98.22%  90.96% 31.2
Hickman County 831 23.83% 66.16% 5.2 864 20.83% 38.89% 7.3 74 100.00%  93.24% 21.2
Hopkins County 7,213 98.86% 12.78% 6.2 8,083 23.74% 38.30% 9.2 496 98.79%  96.33% 36.4
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Jackson County 2,364 6.35% 46.00% 7.0 1,981 8.33% 43.64% 6.3 178 99.44%  93.22% 253
Jackson Independent 421 97.15% 22.25% 7.4 516 21.90% 46.02% 9.3 40 97.50%  87.18% 26.5
JEFFERSON COUNTY 125,327 81.85% 9.42% 5.8 100,970 24.99% 35.03% 7.2 6,945 98.69%  88.36% 24.3
PUBLIC SCHOOLS

Jenkins Independent 603 99.50% 18.50% 4.5 530 17.17% 45.05% 6.8 53 100.00%  86.79% 28.4
Jessamine County 7,964 49.46% 27.90% 6.7 7,243 4.35% 41.59% 6.0 553 95.66%  87.33% 24.0
Johnson County 3,928 6.54% 66.54% 8.4 4,140 10.97% 48.46% 8.4 257 99.61%  58.98% 18.8
Kenton County 14,885 99.88% 20.63% 6.2 17,348 0.91% 47.77% 2.6 921 99.57%  94.87% 25.7
Knott County 2,531 8.26% 46.89% 7.2 2,832 3.81% 41.67% 5.9 184 100.00%  87.50% 22.1
Knox County 4,633 32.51% 31.34% 6.5 3,991 12.53% 28.40% 6.2 381 99.48%  86.81% 20.2
gﬁn(tjucky School for the 62 0.00%  0.00% 0.0 89 7.87% 14.29% 2.0 24 100.00%  87.50% 22.8

in
Een;ucky School for the 108 0.00% 0.00% 0.0 152 0.00% 0.00% 0.0 37 100.00%  91.89% 14.9
ea

LaRue County 2,445 44.74% 42.32% 9.2 2,645 22.08% 38.53% 7.9 165 99.39%  96.95% 26.3
Laurel County 9,491 19.98% 15.08% 8.4 10,749 5.72% 51.87% 7.2 599 99.33%  94.62% 21.6
Lawrence County 2,515 95.90% 5.47% 10.9 2,886 12.27% 41.24% 10.4 188 100.00%  95.74% 30.0
Lee County 1,129 0.35% 75.00% 7.7 1,331 10.29% 23.36% 6.9 82 97.56%  93.75% 31.7
Leslie County 1,891 28.40% 8.57% 6.2 2,132 4.46% 42.11% 6.8 143 100.00%  93.01% 27.3
Letcher County 3,429 89.15% 5.43% 3.8 3,724 13.72% 26.61% 6.4 243 99.18%  93.36% 26.3
Lewis County 2,400 31.79% 23.33% 8.3 2,538 10.20% 58.69% 6.9 156 100.00%  92.31% 29.7
Lincoln County 4,184 14.39% 1.50% 7.7 4,819 10.04% 49.79% 7.8 318 96.54%  93.16% 26.1
Livingston County 1,329 99.40% 24.07% 6.3 1,493 7.64% 21.05% 6.2 114 99.12%  92.92% 28.6
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Logan County 3,647 5.51% 42.29% 5.1 4,020 20.85% 38.78% 6.0 275 99.64%  93.43% 19.6
Ludlow Independent 879 99.77% 21.66% 4.9 930 0.86% 37.50% 29.7 67 100.00%  94.03% 28.7
Lyon County 936 99.04% 22.33% 5.6 908 0.44%  0.00% 0.0 74 95.95%  84.51% 31.2
Madison County 11,416 26.39% 29.61% 0.8 13,003 14.54% 46.11% 10.8 776 98.71%  92.43% 31.0
Magoffin County 2,361 25.79% 21.02% 6.8 2,100 23.24% 51.43% 9.7 165 98.79%  95.09% 28.3
Marion County 3,270 3.58% 44.44% 8.0 3,563 7.16% 49.41% 7.8 234 97.86%  86.90% 25.4
Marshall County 4,791 28.34% 24.59% 4.7 5,402 34.76% 37.33% 6.5 375 99.47%  93.03% 24.3
Martin County 2,252 10.26% 49.78% 6.4 2,208 9.33% 37.86% 7.0 176 99.43%  88.57% 22.8
Mason County 2,920 69.90% 36.75% 7.9 3,058 8.67% 39.25% 7.2 206 100.00%  92.23% 24.0
Mayfield Independent 1,657 16.17% 69.03% 6.7 973 19.32% 40.43% 6.8 127 100.00%  94.49% 29.4
McCracken County 7,149 99.16% 16.01% 131 8,169 29.29% 39.20% 12.7 445 99.55%  93.23% 29.8
McCreary County 3,158 0.06%  0.00% 0.0 3,152 11.39% 35.38% 8.2 231 99.57%  92.61% 22.7
McLean County 1,676 0.00%  0.00% 0.0 1,773 32.94% 24.32% 8.7 118 97.46%  96.52% 32.1
Meade County 5,182 50.00% 41.14% 7.2 5,511 2457% 46.68% 9.1 342 100.00%  97.37% 29.8
Menifee County 1,118 71.65% 30.09% 9.3 1,160 46.29% 12.10% 7.2 97 100.00%  92.78% 37.7
Mercer County 3,096 9.66% 66.56% 4.7 3,424 17.17% 56.12% 9.0 209 100.00%  96.17% 37.9
Metcalfe County 1,670 99.04% 28.23% 55 1,774 0.68% 16.67% 15 114 100.00%  91.23% 30.9
Middlesboro Independent 1,504 33.05% 9.46% 6.7 1,531 7.32% 25.00% 6.5 126 99.21%  88.80% 21.1
Monroe County 1,926 39.20% 0.93% 1.7 2,106 15.57% 27.74% 5.7 158 98.10%  90.97% 23.6
Montgomery County 4,852 94.79% 16.42% 6.3 5,504 0.85% 23.40% 121 340 100.00%  95.59% 28.0
Monticello Independent 909 70.63% 13.24% 4.4 973 16.24% 25.32% 10.3 76 98.68%  93.33% 34.4
Morgan County 2,093 49.40% 21.47% 6.5 2,328 8.89% 57.49% 7.2 151 96.69%  95.89% 27.1
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Muhlenberg County 5,360 47.78% 24.29% 5.9 5,928 12.75% 41.40% 7.0 403 97.52%  89.57% 27.0
Murray Independent 1,537 77.29% 13.55% 5.8 1,704 19.37% 45.45% 9.2 124 96.77%  92.50% 21.8
Nelson County 4,767 3.25% 29.68% 4.8 5,482 23.53% 53.72% 7.4 324 99.07%  93.46% 22.3
Newport Independent 1,819 54.54% 24.80% 5.6 1,677 9.54% 21.25% 8.2 150 98.67%  92.57% 32.3
Nicholas County 1,225 44.65% 25.23% 6.6 1,342 16.54% 44.14% 7.6 82 97.56%  87.50% 35.5
Ohio County 4,245 99.86% 25.27% 5.6 3,561 5.03% 29.61% 4.9 289 99.31%  92.33% 27.8
Oldham County 12,102 56.97% 32.49% 8.6 13,425 22.98% 57.83% 10.5 812 99.51%  92.57% 26.2
Owen County 1,902 0.11% 0.00% 0.0 1,978 9.96% 52.28% 5.5 129 100.00%  96.12% 28.2
Owensboro Independent 4,638 76.33% 39.58% 11.8 4,635 10.68% 35.56% 12.5 347 99.42%  93.33% 37.9
Owsley County 857 91.95% 26.14% 5.8 958 9.50% 25.27% 6.5 72 100.00%  86.11% 36.4
Paducah Independent 3,043 97.90% 8.39% 7.2 2,663 20.65% 50.91% 13.7 224 98.66%  91.86% 27.3
Paintsville Independent 866 61.43% 23.12% 9.1 970 16.29% 41.14% 11.3 67 94.03%  95.24% 24.4
Paris Independent 748 0.40%  0.00% 0.0 568 63.73% 17.40% 7.7 56 100.00%  94.64% 20.5
Pendleton County 2,592 29.28% 27.80% 5.6 2,679 34.68% 22.07% 6.8 233 91.85%  92.06% 29.7
Perry County 4,384 3.35% 29.93% 7.8 4,598 10.74% 41.50% 6.3 312 99.68%  91.00% 259
Pike County 9,998 37.09% 47.52% 7.6 10,326 8.83% 35.31% 9.9 628 98.57%  90.31% 27.3
Pikeville Independent 1,209 87.92% 36.03% 8.8 1,347 27.17% 46.45% 12.9 93 92.47%  91.86% 30.1
Pineville Independent 596 24.33% 3.45% 7.6 648 11.57% 38.67% 5.3 49 100.00%  83.67% 19.3
Powell County 2,510 100.00% 23.03% 5.1 2,649 17.29% 31.88% 7.8 190 99.47%  92.59% 38.6
Pulaski County 8,297 37.87% 10.41% 7.7 9,268 18.88% 37.71% 8.4 588 99.32%  93.15% 32.2
:??jcelandd—Worthington 1,081 87.23% 16.76% 4.3 1,135 32.60% 21.08% 6.5 64 100.00%  89.06% 15.8
ndependent
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Robertson County 363 27.00% 36.73% 4.9 397 20.40% 25.93% 6.7 39 100.00%  89.74% 24.0
Rockcastle County 3,019 0.17% 20.00% 3.0 3,272 6.30% 43.69% 4.3 217 99.08%  92.56% 20.3
Rowan County 3,364 25.06% 1.19% 12.8 3,734 12.29% 45.10% 5.9 232 99.14%  90.87% 21.0
Russell County 2,991 88.16% 0.34% 4.3 3,240 11.54% 32.62% 6.7 213 100.00%  94.37% 247
Russell Independent 2,239 64.09% 27.87% 5.6 2,799 24.04% 53.19% 9.4 151 98.68%  93.96% 26.1
Russellville Independent 1,156 0.17%  0.00% 0.0 1,177 6.63% 34.62% 4.3 87 100.00%  90.80% 22.8
Science Hill Independent 542 0.55%  0.00% 0.0 607 16.64% 42.57% 5.5 34 97.06%  93.94% 26.0
Scott County 8,599 89.86% 19.15% 5.9 9,106 19.05% 47.67% 7.6 554 97.47%  92.59% 21.4
Shelby County 7,189 43.84% 11.71% 4.9 7,984 26.95% 32.90% 5.8 473 99.58%  96.60% 25.2
Silver Grove Independent 252 4.37% 18.18% 2.0 226 5.75% 23.08% 5.0 28 100.00%  75.00% 20.6
Simpson County 3,075 87.84% 21.73% 6.2 3,177 0.50%  6.25% 3.0 224 99.55%  92.83% 23.7
Somerset Independent 1,543 33.96% 0.19% 21.0 1,702 17.39% 44.59% 8.5 117 100.00%  95.73% 29.7
Southgate Independent 242 94.63% 1.75% 1.8 242 25.21% 44.26% 6.9 23 100.00%  91.30% 28.8
Spencer County 2,866 95.25% 3.81% 7.1 3,243 31.61% 49.07% 6.8 186 97.31% 91.16% 23.8
Taylor County 2,676 99.96% 25.72% 7.2 3,244 1.05%  8.82% 7.7 192 100.00%  92.71% 21.2
Todd County 2,279 45.11% 13.72% 7.5 2,454 12.14% 46.31% 10.5 163 98.16%  90.63% 24.3
Trigg County 2,157 30.41% 44.21% 5.4 2,367 24.25% 33.28% 5.5 143 99.30%  97.18% 33.8
Trimble County 1,537 38.45% 15.91% 5.8 1,604 21.76% 46.42% 8.0 102 94.12%  84.38% 23.6
Union County 2,382 12.55% 1.34% 7.3 2,393 14.88% 41.57% 6.3 184 96.20%  90.96% 235
Walton-Verona Independent 1,595 99.12% 15.31% 5.6 1,743 29.15% 41.14% 7.7 107 99.07%  94.34% 36.2
Warren County 14,105 54.96% 53.83% 8.9 13,683 0.29% 23.08% 4.8 913 76.01%  78.67% 33.1
Washington County 1,752 12.56% 55.91% 7.6 1,914 6.37% 47.54% 7.8 171 93.57%  90.00% 28.6
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KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: December 1 to December 31, 2011

STUDENTS GUARDIANS TEACHERS
Total - bHli @ Avg # Total 7o 5 w Avg# | Total | % withiC
o Students ozl Logged Logins | Guardians ol Logged Logins | Teachers Access Logged Logins

District Account In Account In In
Wayne County 2,646 41.08% 26.68% 4.2 3,019 11.36% 32.94% 8.4 194 95.88%  90.86% 29.7
Webster County 2,269 2.25%  9.80% 7.2 2,313 35.75% 22.97% 5.8 169 97.63%  91.52% 18.2
West Point Independent 124 0.00%  0.00% 0.0 133 13.53%  5.56% 1.0 14 100.00%  92.86% 15.1
Whitley County 4,645 1.66% 25.97% 5.8 4,620 2.86% 30.30% 6.4 370 95.68%  87.57% 247
Williamsburg Independent 836 1.56% 23.08% 5.7 864 16.78% 40.00% 7.3 74 100.00%  94.59% 28.8
Williamstown Independent 1,126 70.07% 11.15% 6.3 1,051 26.45% 39.21% 7.3 72 97.22%  88.57% 31.9
Wolfe County 1,327 0.23%  0.00% 0.0 1,452 3.72% 40.74% 5.2 121 95.04%  84.35% 21.5
Woodford County 4,085 96.25% 37.77% 11.0 4,585 0.02%  0.00% 0.0 266 99.25%  94.32% 32.8
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